0+000,00
Wykop: 6,17
Nasyp: 0,00

PP_136.00

Rzedne proj.

Rzedne istn.

Odlegtosci

- —8,101137,944

L 2,104137,99

0,00 +138,00+138,001

-6,90 -

Lg,30 1138,00

0+005,00
Wykop: 3,70
Nasyp: 0,15

PP_136.00

Rzedne proj.

F137,957

137,831

137,831

137,94

Rzedne istn.

Odlegtosci

- —6,801137,904137,98

- —5,301

r—3,004

-0,00 +137,87+137,8%H

- 3,00 -

-3,70 1

5,20 +137,884137,97-

0+023,55
Wykop: 3,34
Nasyp: 0,25

PP_136.00

Rzedne proj.

137,97+

137,857

137,857

137,97+

Rzedne istn.

Odlegtosci

- —6,001137,801138,00

- 4,501

- —3,00

- —2,201137,844

0,00 +137,854137,91

1,45 {137,871

- 3,00 -

- 4,50 -

6,00 +137,954138,00-

0+057,00
Wykop: 4,57
Nasyp: 0,08

PP_136,00

Rzedne proj.

139,831

139,714

F139,714

139,104

Rzedne istn.

Odlegtosci

| _5,404137,854139,86/

- —3,901

- —3,00

L 2204137751

-0,00 +137,854139,77

11,10 +137,851

- 3,00 -

-5,10 1

6,60 +138,15-139,13

Miejski Zarzad Drog
ul. Zamenhofa 2
63-400 Ostrow Wielkopolski

Jednostka projektowa

www.primeko.com.pl

Zaktad Projektowo-Ustugowy Inzynierii Srodowiska

"PRIMEKO"
62-800 Kalisz, ul.todzka 210
tel/fax 62 767 02 63
e-mail: primeko@o2.pl

[Stadium Projekf

wykonawczy

Skala
1:100

Data oprac.

Maj 2018 .

Nazwa obiektu

Budowa nawierzchni ulicy Kasztanowej
w Ostrowie Wielkopolskim

JAdres obiektu

ul. Kasztanowa, Ostrow Wielkopolski

Nazwa

Sprawdzajacy

spec. drogowa

mgr inz. Ryszard Poptawski
upr. nr WKP/0022/P00K/03

k
e PRZEKROJE POPRZECZNE
sttt | fechn. Jozef, Praybytek Rys nr.
Opracowujacy mgr inz. tukasz Cholewa 3 . 2




